
 
 

Veřejná zakázka:   

 

„Nákup a dodávka konvektomatů“ 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Název veřejné zakázky Nákup a dodávka konvektomatů 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Zadavatel: Město Králíky 

sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

IČ: 00279072 

DIČ: CZ00279072 

zástupce: Ing. Václav Kubín, starosta města 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 
 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vás požádat o doplňující informace k veřejné zakázce Nákup a dodávka konvektomatů. V požadovaných 

parametrech na zařízení je uveden parametr v příloze č. 8 položka č. 3 příkon minimálně 35 kW a maximálně 37,5 kW. 

Otázka: Bude naše nabídka akceptovatelná v případě, že nabídneme zařízení, které splňuje veškeré požadované technické 

parametry, ale má maximální příkon 37,7 kW? 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Zadavatel posoudil žádost o vysvětlení tazatele a tímto sděluje, že se rozhodl vzít v potaz připomínku stran 

požadovaných parametrů zboží (tj. 2 kusů konvektomatů včetně příslušenství) (dále jen „zařízení“) 

týkajících se limitního rozsahu příkonu příslušného zařízení (minimálně 35kW a maximálně 37,5 kW), a to 

dle stanoveného v Příloze č. 8 – Čestné prohlášení – Technické parametry zboží. 

Zadavatel tímto sděluje, že MĚNÍ původně stanovenou požadovanou hodnotu rozsahu příkonu zařízení 

uvedenou v pol. č. 3 v Čestného prohlášení – Technické parametry zboží (dle Přílohy č. 8 Výzvy a Zadávací 

dokumentace), a to následovně: 

- PŮVODNÍ hodnota limitního rozsah požadovaného příkonu zařízení: 

3. příkon minimálně 35 kW maximálně 37,5 kW … kW 

Doplnit hodnotu v kW, kdy doplněná 

hodnota musí splňovat podmínku: 

minimálně 35 kW maximálně 37,5 kW 

- se MĚNÍ na NOVOU hodnotu limitního rozsah požadovaného příkonu zařízení: 

3. příkon minimálně 35 kW maximálně 38 kW … kW 

Doplnit hodnotu v kW, kdy doplněná 

hodnota musí splňovat podmínku: 

minimálně 35 kW maximálně 38 kW 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to ve znění dokumentů:  

-  Příloha č. 8 - Čestné prohlášení – Technické parametry zboží (NOVÉ) 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel doplněné znění těchto dokumentů, kde jsou 

shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat pozornost 

novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do výběrového řízení. 

 

 



 
 

Veřejná zakázka:   

 

„Nákup a dodávka konvektomatů“ 
 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 

 

Vysvětlení č. II 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek 

v rámci tohoto výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní (naposledy) stanovenou lhůtu pro doručení nabídky v čl. 13 odst. 13.1 

příslušné Zadávací dokumentace (tj. stanovenou do 31.1.2022 do 10:00 hod.) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Zadávací dokumentace, a to do 02.02.2022 do 10:00 

hod.  

Nové znění čl. 13 odst. 13.1 příslušné Zadávací dokumentace zní:  

„Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 02.02.2022 do 10:00 hod.  

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník).“ 
 

 

V Králíkách, dne 21.1.2022 

 Ing. Václav Kubín, starosta města 

 Město Králíky 

 i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

 
 


		2022-01-21T14:29:38+0100
	Mgr. Zdeněk Tomáš




